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      PRILOGA 2 

VLOGA ZA UVELJAVLJANJE ZNIŽANJ KATASTRSKEGA 
DOHODKA ZA LETO _________

1. PODATKI O ZAVEZANCU - NEREZIDENTU 
                                                                                                                        Dav�na številka:

             
Ime in priimek ……………………………………………………… 

Podatki o bivališ�u
(naselje, ulica, hišna številka, pošta) ……………………………..…......………………………….. 

Zavezanec je rezident Republike Slovenije 
o da 
o ne 

                                                                          Država rezidentstva: ........................................

2. PODATKI O ZEMLJIŠ�IH, ZA KATERA SE UVELJAVLJAJO ZNIŽANJA 
KATASTRSKEGA DOHODKA:  

Zap.
št.

par-
cele

Parcelna št. in katastrska ob�ina
zemljiš�a, za katera se uveljavlja 

oprostitev*

Vzrok za znižanje 
pridelave

% zmanjšanja 
pridelka na 

podlagi ocene 
škode

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

3. PRILOGE (ustrezno ozna�i):
� škodo je ocenila komisija  
� priložena ocena cenilca o odstotku zmanjšanja pridelka   
� drugo: ........................................................................................... 

Pod kazensko in materialno odgovornostjo izjavljam, da so podatki resni�ni, to�ni in popolni. 

V/Na…………………….., dne…………………. …………………………… 
 podpis zavezanca/-ke 



MF-DURS obr. DOHKGD št.4 

NAVODILO ZA IZPOLNJEVANJE VLOGE ZA UVELJAVLJANJE ZNIŽANJ 
KATASTRSKEGA DOHODKA

Z vlogo dav�ni zavezanec, ki ni rezident Republike Slovenije, v skladu z 299. �lenom Zakona 
o dav�nem postopku (Uradni list RS, št. 54/04, 57/04 - ZDS-1 in 109/04 – odlo�ba US) 
uveljavlja znižanja katastrskega dohodka po 62. �lenu Zakona o dohodnini (Uradni list RS, 
št. 54/04, 56-04-popr., 62/04-popr., 63/04-popr. in 80/04, v nadaljevanju: ZDoh-1).  

Vlogo poda nerezident, ki je zavezanec za dohodek iz osnovne kmetijske in osnovne 
gozdarske dejavnosti.  

Kot zavezanec za dohodek iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti se šteje 
oseba, ki je v zemljiški knjigi oziroma v zemljiškem katastru za posamezno kmetijsko ali 
gozdno zemljiš�e vpisana kot lastnik, zakupnik ali je imetnik pravice uporabe zemljiš�a na 
podlagi drugega pravnega naslova. 

Z vlogo lahko zavezanec uveljavlja znižanja katastrskega dohodka, �e je bila pridelava na 
posameznem zemljiš�u manjša zaradi naravnih nesre�, požara ali drugih izrednih dohodkov, 
ki jih ni bilo mogo�e prepre�iti.

Zavezanec – nerezident poda vlogo pri dav�nem organu, pristojnem za odmero dohodnine, 
do 31. januarja teko�ega leta za preteklo leto.  

PODATKI O ZEMLJIŠ�IH, ZA KATERA SE UVELJAVLJAJO ZNIŽANJA 
KATASTRSKEGA DOHODKA (2) 

Vpiše se parcelna številka in katastrska ob�ina prizadetega zemljiš�a ter navede vzrok za 
znižanje pridelave (na primer pozeba, suša in podobno).  

Kot % zmanjšanja pridelka na podlagi ocene škode se vpiše odstotek zmanjšanja na 
posamezni parceli, kot je ugotovljen po priloženi oceni škode. 

V primeru ve�jega števila parcel se priloži dodatni seznam zemljiš� z enakimi navedbami in 
podpisom zavezanca.

PRILOGE (3) 

Vlogi se priloži ocena o odstotku zmanjšanja pridelka na posameznih kulturah, kot jo je 
ugotovil cenilec v skladu s pravili za priznavanje škode, dolo�enimi na podlagi 62. �lena 
ZDoh-1.

V primeru, da je škodo ocenjevala komisija za oceno škode po naravnih nesre�ah,
ustanovljena na podlagi predpisov o varstvu pred naravnimi in drugimi nesre�ami ali na 
podlagi predpisov o odpravi posledic naravnih nesre�, dokumentov o oceni škode vlogi ni 
potrebno prilagati, ampak le ustrezno ozna�iti.  

V primeru, �e vlagatelj prilaga dodatne priloge, jih navede. 


